



# TAMILNADU POLLUTION CONTROL BOARD

## PUBLIC NOTICE

The public hearing proposed to be conducted on 24.08.2021 at 11:00 A.M at Sathya Mahal, Thoothukudi – Tirunelveli Main Road, Pudukottai Village, Thoothukudi Taluk, Thoothukudi District for the proposed Rough Stone & Gravel Quarry project namely M/s. Tmt. T. Palavesammal Rough Stone and Gravel Quarry, at S.F.No.389/1B (Over an Extent of 2.23.0 Ha in patta lands), Melathattaparai Village, Thoothukudi Taluk, Thoothukudi District is postponed due to Covid-19 restrictions in place.

DIPR/739/Display/2021

Member Secretary,  
Tamilnadu Pollution Control Board, Chennai



# தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்

## பொது அறிவிப்பு

தூத்துக்குடி மாவட்டம், தூத்துக்குடி தாலுகா, மேலதட்டப்பாறை கிராமம் புல எண். 389/1B-ல் 2.23.0 ஹெக்டேர் நிலப்பரப்பில் அமையவுள்ள முன்மொழியப்பட்ட திட்டமான தி/ள். T பலவேசம்மாள் கல் மற்றும் சரளை குவாரி நிறுவனத்திற்காக சத்யா மஹால், தூத்துக்குடி - திருநெல்வேலி மெயின் ரோடு, புதுக்கோட்டை கிராமம், தூத்துக்குடி தாலுகா, தூத்துக்குடி மாவட்டம் என்ற இடத்தில் வைத்து 24.08.2021 அன்று காலை 11 மணிக்கு நடைபெற இருந்த பொது மக்கள் கருத்துக்கேட்பு கூட்டமானது கொரோனா நோய் தடுப்பு நடவடிக்கைகள் அமலில் உள்ள காரணத்தால் தேதி குறிப்பிடப்படாமல் ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் செயலர்

செ.ம.தொ.இ/739/வரைகலை/2021

தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம், சென்னை